
 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ  
            ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 

----- 

 

 
 

                                       
                                                      Νεάπολη: 1-4-2024 
 
                                          Αρ πρωτοκόλλου : Φ.23/255 
 
 
 
 

 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ Π. & Δ                                                                    ΠΡΟΣ:  

             ΕΚΠ/ΣΗΣ                                                                                          Κάθε ενδιαφερόμενο/η 

      ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ                                                                                   
Δ/ΝΣΗ Δ/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΛΑΚΩΝΙΑΣ 
ΓΡΑΦΕΙΟ Δ/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΛΑΚΩΝΙΑΣ 
1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΝΕΑΠΟΛΗΣ 
Ταχ. Δ/νση  : Τέρμα Αρτέμιδος 
Τ.Κ.- Πόλη : 23053 Νεάπολη 
Πληροφορίες Κουντούρη  Γαρυφαλλιά 
Τηλέφωνα : 2734022260                                     
Τηλεομοιότυπο :  
Δ/νση ηλεκτρονικού 
Ταχυδρομείου  :mail@gym-neapol.lak.sch.gr 
 
 
 
 
 

ΘΕΜΑ: «Προκήρυξη πρόσκλησης εκδήλωσης ενδιαφέροντος ανάληψης μετακίνησης μαθητών/τριών» 

 

 Το 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΝΕΑΠΟΛΗΣ ΒΟΙΩΝ ΠΡΟΚΗΡΥΣΣΕΙ 

 

Πρόσκληση εκδήλωσης ενδιαφέροντος, σύμφωνα με την υπ΄αριθμ 20883/ΓΔ4/2020 Υ.Α. που δημοσιεύτηκε 

στο ΦΕΚ 456/τεύχος Β΄/13/02/2020, προς κάθε ενδιαφερόμενο ταξιδιωτικό γραφείο προκειμένου να του 

αναθέσει, λαμβάνοντας υπόψη ποιοτικά και ποσοτικά χαρακτηριστικά των προσφορών, προγραμματισμένη 

μετακίνηση μαθητών/τριών του σχολείου σύμφωνα με τα ακόλουθα: 

 

1. Προορισμός: Σπάρτη Λακωνίας 

 

2. Χρόνος πραγματοποίησης: 19 Απριλίου 2024. 

 

3. Προβλεπόμενος αριθμός συμμετεχόντων μαθητών/τριών: 43 μαθητές/τριες και 3 συνοδοί/ καθηγήτριες. 

 

4. Μεταφορικό μέσο και πρόσθετες προδιαγραφές: Μισθωμένο κλιματιζόμενο λεωφορείο σύμφωνα με όλες τις 

προβλεπόμενες από την Ελληνική Νομοθεσία προδιαγραφές – έγγραφα καταλληλότητας του οχήματος, καθώς 

και τις προϋποθέσεις για μετακίνηση μαθητών/τριών. Το λεωφορείο θα είναι αποκλειστικά στη διάθεση των 

εκδρομέων/μετακινούμενων σε όλη τη διάρκεια της εκπαιδευτικής εκδρομής σύμφωνα με το πρόγραμμα του 

σχολείου. 

 

5. Υποχρεωτική Ασφάλιση Επαγγελματικής Αστικής Ευθύνης Διοργανωτή σύμφωνα με την κείμενη 

νομοθεσία. 

 

6. Πρόσθετη ασφάλιση, που καλύπτει τα έξοδα σε περίπτωση ατυχήματος ή Ασθένειας για μαθητές/τριες και 

συνοδούς/εκπαιδευτικούς. 

 

7. Για τις παραπάνω υπηρεσίες είναι απαραίτητη η τελική συνολική τιμή (περιλαμβανομένων των νόμιμων 

φόρων) καθώς και η επιβάρυνση ανά μαθητή/τρια (περιλαμβανομένων των νόμιμων φόρων). Κατάθεση από το 



τουριστικό γραφείο υπεύθυνης δήλωσης ότι διαθέτει ειδικό σήμα λειτουργίας, το οποίο βρίσκεται σε ισχύ ή 

βεβαίωση συνδρομής των νομίμων προϋποθέσεων για τη λειτουργία τουριστικού γραφείου. 

 

Ως καταληκτική ημερομηνία παραλαβής των κλειστών προσφορών ορίζουμε την Παρασκευή 5 Απριλίου και 

ώρα 12:00π.μ. μέσω ταχυδρομικής υπηρεσίας ή ιδιόχειρης παράδοσης στο σχολείο μας. Μετά το πέρας της 

καταληκτικής ημερομηνίας και ώρας δεν θα γίνονται δεκτές προσφορές. 

 

Το άνοιγμα των προσφορών θα πραγματοποιηθεί την ίδια ημέρα και ώρα 13:00μ.μ. 

 

              

          Η Διευθύντρια 

 
             Κουντούρη  Γαρυφαλλιά 


